
PZ73W-10P-DN200手动双法兰不锈钢304刀型闸阀 圆形法兰

产品名称 PZ73W-10P-
DN200手动双法兰不锈钢304刀型闸阀 圆形法兰

公司名称 永嘉县巨晨阀门有限公司

价格 1200.00/件

规格参数 型号:PZ73H、X-10P
材质:316不锈钢
性能:耐磨、对夹式

公司地址 永嘉县东瓯街道张堡工业区林洋片段（永嘉县罗
浮天龙水泵厂内）

联系电话  13075736182

产品详情

PZ73H、X-10P、PZ73W-10P-DN200手动双法兰不锈钢304刀型闸阀 圆形法兰阀体为平面板状结构、与管
道对夹连接，闸板采用单闸板，一侧与阀体阀座密封，背面与阀体另一侧之间楔形接触，密封面与介质
流向相对。所述楔形接触结构是在密封面背面均设楔形压紧块，阀体另一侧对应压紧块处设调节顶丝。

PZ73W-10P-DN200手动双法兰不锈钢304刀型闸阀 圆形法兰具有阀体结构长度短、重量轻、阀座密封面
可免受介质冲刷，密封面受压均匀、贴合严密、在关闭过程中可将阀座密封面上的尘粒、焦油等刮走以
及排污方便、防止介质外泄等优点。适宜在含粉尘或焦油的煤气管线中使用。

材料说明

代号

零件名称

材质说明

名称

牌号

1

圆螺母



优质碳素钢

25

2

手轮

灰口铸钢

HT200

3

轴承压盖

35

4

阀杆螺母

铝青铜

ZCuA19Mn2、ZCuA19Fe4Ni4Mn2

铝黄铜

ZCuZn25A16Fe3Mn3

5

轴承

—

51110

6

阀杆

不锈钢

304、316、2Cr13

7

支架

碳素钢、不锈钢



WCB、CF8等

8

闸板

304、316、304L、316L、2Cr13

9

螺栓螺母

10

填料压盖

碳素钢

WCB

11

填料

柔性石墨盘根石棉根增强四氟纤维盘根

12

阀体

WCB、CF8（304）、CF3（304L）、CF8M（316）、CF3M（316L）、密封座堆焊合金或不锈钢

PZ73W-10P-DN200手动双法兰不锈钢304刀型闸阀 圆形法兰主要性能规范

公称压力PN(MPa)

壳体试验(MPa)

密封试验(MPa)

适用介质

1.0

1.5

1.1

烟气、灰、渣水混合物、空气混合物



PZ73W-10P-DN200手动双法兰不锈钢304刀型闸阀 圆形法兰公称通径及连接尺寸:

公称 压力 (MPa)

公称通径 DN

长度

法兰外径

螺栓孔中心圆直径

连接凸出部分直径

H

N-M

公称 压力 (MPa)

公称通径DN

0.6

50

140

110

90

650

4-M12

1.0

350

500

460

428

1300

16-M20



65

160

130

680

400

100

565

515

482

1500

16-M22

80

185

150

125

700

4-M16

450

120

615

532

1700

20-M22

100

205

170



145

750

670

620

585

1800

125

235

200

175

780

8-M16

600

725

685

2100

20-M27

150

70

260

225

860

895

840

800

2300



24-M27

200

315

280

255

920

1010

950

905

2600

24-M30

250

370

335

310

12-M16

900

1110

1050

1005

3000

28-M30

300

80

435

395



362

1200

12-M20

1000

1220

1160

1115

3200

350

485

445

412

1450

1380

1325

3500

32-M36

400

535

495

462

1.6

450

590

550

518



65

180

500

640

568

195

135

600

130

755

705

670

2100

20-M22

215

155

245

210

700

810

775

24-M22

240

8-M20

800

975



880

3 35

295

265

900

1075

1020

980

250

405

355

320

12-M22

1000

1175

1120

1080

28-M27

300

410

375

1200

1400

1340

1295

32-M30



520

470

1.0

580

525

16-M27

545

705

608

20-M30

770

718

20-M36

910

788

24-M36

898

998

28-M36

390

1255

1170

28-M42

440

368

1485



1390

32-M48
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